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بدترین طوفان 100 سال گذشته در شبه‌جزیره کریمه

همزمان با وقوع بدترین طوفان در ۱۰۰ سال گذشته در شبه‌جزیره 
کریمه برق نیم میلیون نفر قطع شد.

به گزارش »اینتل‌لاین‌نیوز«، مقامات محلی می‌گویند: ۴۹۸ هزار 
نفر در کریمه به دلیل آب و هوای نامساعد بدون برق مانده‌اند.

طوفان و بارندگی همچنین منجر به تخلیه افراد از منازلشان و 
سقوط درختان شده است.در حوادث مرتبط با طوفان یک نفر نیز 
جان خود را از دست داده، هرچند آمار تلفات هنوز قطعی نشده 
است و احتمال می‌رود چندین نفر نیز در این حوادث مصدوم شده 
باشند.هواشناسان یونانی نام این طوفان را »بتینا« گذاشته‌اند و 
جدیدترین طوفان از یک رشته رویدادهای شدید آب و هوایی است 

که امسال حوضه مدیترانه را درنوردیده است.
 

24 کشته در صاعقه و بارندگی هند
مقامات دولتی هند اعلام کردند، طی دو روز گذشته در ایالت 
گجرات این کشور، ۲۴ نفر بر اثر بارندگی و صاعقه جان خود را از 

دست داده و حدود ۲۳ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند.
به گزارش رویترز، این ایالت در روزهای یکشنبه و دوشنبه با بارش 
شدید باران همراه با رعد و برق و تگرگ مواجه شد و بر اساس 
داده‌های مقامات ایالتی در ۲۴ ساعت منتهی به صبح دوشنبه 
در برخی نقاط تا ۱۴۴ میلی‌متر باران باریده است. این بارندگی‌ها 
باعث وارد شدن خسارت به خانه‌ها و تلفات احشام در سراسر 
این ایالت نیز شده است. یکی از مقامات ایالتی در این باره گفت: 
بزودی بررسی برای ارزیابی خسارات وارد شده را آغاز خواهیم کرد.

 

آمار تکان‌دهنده آزار جنسی در انگلیس
نتایج تازه‌ترین تحقیقات صورت گرفته در انگلیس نشان می‌دهد 
که نیمی از کارمندان زن فعال در بخش های مختلف سیستم 
حمل‌ونقل این کشور طی یک سال گذشته مورد آزار جنسی 
قرار گرفته‌اند. اتحادیه راه آهن، دریانوردی و حمل و نقل انگلیس 
موسوم به آرام‌تی طی تحقیقاتی دریافت که از هر ۱۰ کارمند زن در 
شبکه ریلی، اتوبوسرانی، مترو و کشتی‌های مسافری، 4 نفر در سال 
۲۰۲۲ قربانی آزار جنسی شده‌اند. این درحالی است که ۷۰ درصد 
از قربانیان گفته‌اند به دلیل بی‌اعتمادی به نهادهای نظارتی، 
مشکلات خود را گزارش و پیگیری نکرده‌اند. همچنین ۸۰ درصد از 
زنان تأکید کرده‌اند که آمار موارد مرتبط با آزار جنسی در وسایل 

نقلیه عمومی رو به افزایش است.
البته فساد اخلاقی محدود به سازمان حمل و نقل در انگلیس 
نیست و گزارش‌های متعددی درباره رفتارهای غیراخلاقی در سایر 
بخش‌های حکومتی منتشر شده است. چندی پیش گزارشی 
تکان‌دهنده درباره عمق فساد اخلاقی در کلیسای انگلیس منتشر 
و باعث شد تا اسقف اعظم انگلیس عذرخواهی و ابراز شرمندگی 
کند. هفته پیش هم گزارش شد که گروهی از کارمندان زن وزارت 
دفاع انگلیس در نامه‌ای سرگشاده، از آنچه »فرهنگ رایج آزار 

جنسی زنان« در این وزارتخانه خوانده‌اند، گلایه کردند.
 

3 کشته در تیراندازی کانادا

بر اثر تیراندازی در وینیپگ، مرکز ایالت مانیتوبا در کانادا، ۳ نفر 
کشته و ۲ نفر بشدت زخمی شدند.

به گزارش آسوشیتدپرس، پلیس محلی کانادا روز دوشنبه اعلام 
کرد: یک مرد و یک زن در محل حادثه جان باختند. سه نفر از 
حادثه‌دیدگان به بیمارستان منتقل شدند و یکی از قربانیان بعداً 

فوت کرد و حال دو نفر دیگر وخیم است.
به گفته این سازمان، تا کنون فردی دستگیر نشده است و واحد 
قتل به تحقیقات ادامه می‌دهد. هویت قربانیان هنوز مشخص 
نیست و جزئیات بیشتر با پیشرفت تحقیقات اعلام خواهد شد.

پلیس در تعقیب شکارچی زنان آریزونا
شکارچی زنان در آریزونا که در سال ۱۹۸۷ زن جوانی را به قتل 
رسانده بود، وقتی شناسایی شد که یکی از بستگانش اقدام به 

خودکشی کرد.
36 سال پیش بود که کتی اسپوزیتویک دانشجوی 23 ساله هنگام 
پیاده‌روی در یک مسیر جنگلی در مرکز آریزونا به طرز وحشیانه‌ای 
به قتل رسید. بررسی‌های پلیس نشان می‌داد که او ابتدا با 
ضربات جسمی سخت مجروح شده و پس از تجاوز، با شلیک گلوله 
و همچنین ضربات چاقو، به طرز هولناکی به قتل رسیده است. 
تنها سرنخی که پلیس در محل جنایت پیدا کرد، نمونه دی‌ان‌ای 
عامل جنایت بود؛ سرنخی که سال‌ها بعد اسرار این جنایت را 
فاش کرد.در حالی که پرونده باز بود و تحقیقات برای شناسایی 
قاتل دختر جوان ادامه داشت، پلیس در جریان حمله دیگری در 
پارک جنگلی قرار گرفت. این بار زن جوانی در یک کمپ هدف 
حمله قرار گرفته و مهاجم پس از تجاوز به او، بی‌آنکه موفق به 

قتل وی شود گریخته بود.
با گذشت سال‌ها از این حوادث، پلیس که مطمئن بود همه این 
حمله‌ها از سوی یک نفر رخ داده، به دنبال او بود تا اینکه حادثه‌ای 
عجیب باعث شناسایی قاتل شد. ماجرا از این قرار بود که یکی 
از بستگان قاتل فراری، چند سال پیش دست به خودکشی زد و 
جان باخت. جسد وی به پزشکی قانونی منتقل شد و پزشکان برای 

بررسی‌های تخصصی از وی نمونه دی‌ان‌ای گرفتند.
در نهایت همین نمونه دی‌ان‌ای باعث شناسایی قاتل فراری شد، 
چرا که دی‌ان‌ای فردی که خودکشی کرده بود، به دی‌ان‌ای قاتل 
فراری بسیار نزدیک بود و مأموران وقتی متوجه این ماجرا شدند، 
بعد از تحقیقات گسترده موفق شدند هویت مرد جنایتکار را 
شناسایی کنند. حالا با شناسایی این جنایتکار مخوف، تحقیقات 

برای دستگیری او ادامه دارد.

حوادث جهان

سردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی 
استان قزوین گفت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت منزل در شهر قزوین، 
موضوع شناسایی و دستگیری سارق 
یا سارقان به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان قرار گرفت. کارآگاهان 
پس از بررسی محل‌های وقوع سرقت و 
انجام برخی اقدامات علمی و تخصصی و 
همچنین جمع‌آوری سرنخ‌های موجود 
در صحنه، در نهایت رد پای ۲ برادر دوقلو 
را در این سرقت‌ها شناسایی کردند که 
از مجرمان غیربومی بودند و در یکی از 
استان‌های همجوار قزوین اقدام به 

تشکیل یک باند حرفه‌ای کرده بودند.
فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان 
اینکه کارآگاهان با رصد هوشمندانه، 
منزل اجاره‌ای متهمان را شناسایی 
کرده و تردد آنها را زیر نظر گرفتند، 
افزود: با کنترل رفت و آمد متهمان 
مشخص شد، ۲ نفر از بستگان این 
افراد از استان‌های غربی برای همکاری 
در سرقت به مخفیگاه آنان آمده‌اند 
و مأموران پس از سه روز تعقیب و 
مراقبت، اعضای ۴ نفره این باند را که 
برای انجام سرقت عازم قزوین بودند در 
ورودی شهر قزوین دستگیر و به پلیس 

آگاهی منتقل کردند.

سردار ابراهیمی با بیان اینکه این 
سارقان در تحقیقات صورت گرفته به 
بیش از ۵۰ فقره سرقت منزل در قزوین 

اعتراف کردند، گفت: ارزش اموال 
مسروقه توسط کارشناسان بیش از ۴۰۰ 

میلیارد ریال برآورد شده است.

 پایان 
سرقت‌های 
40 میلیاردی 
برادران دوقلو

شکایت از پدر به اتهام طراحی نقشه آدم ربایی 
گروه حوادث/ مرد جوان که مدعی بود وی 
را ربوده و به زور در یک کمپ ترک اعتیاد 
بستری و شکنجه کرده بودند از پدرش 
شکایت کرد و او را طراح این نقشه دانست.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل مرد جوانی به پلیس مراجعه 
کرد و گفت: با پدرم کارهای تجاری انجام 
می‌دهم و سر این موضوع با او به اختلاف 
مالی خوردم این اختاف به جایی رسید 

که مدام باهم درگیری داشتیم.
او ادامه داد: در این میان، چند روز قبل که 
ج شدم تا به محل کارم بروم،  از خانه خار
ناگهان سه مرد جوان سوار بر خودروی پژو 

راهم را سد کردند. 
آنها با تهدید و زور مرا سوار خودروشان 
کرده و به کمپ ترک اعتیادی در جنوب 
تهران منتقل کردند. آنها به دروغ به 
مسئولان کمپ گفتند که من اعتیاد شدید 
به مواد مخدر دارم و این رفتارم باعث 
ناراحتی و آزار خانواده‌ام شده است.مرد 
جوان گفت: بدین ترتیب در کمپ حبس 
شدم و هر چه به آنها گفتم که من معتاد 
نیستم و مرا ربوده‌اند، آنها باور نکردند و با 
بدرفتاری و توهین مرا در آنجا نگه داشتند. 

مسئولان کمپ که تصور می‌کردند من به 
آنها دروغ می‌گویم و اعتیاد دارم، مرا بشدت 
کتک می‌زدند و شکنجه می‌کردند. هیچ 
راهی برای نجات نداشتم و اجازه نمی‌دادند 
که حتی با خانواده‌ام تماس بگیرم و از آنها 

کمک بخواهم.
 وقتی راهی برای فرار پیدا نکردم، تصمیم 
گرفتم کاری کنم که مرا به بیمارستان 
ببرند. با این تصمیم مقدار زیادی دارو 
خوردم و مسموم شدم، مسئولان کمپ که 
مرا بی‌هوش و در حال مرگ دیدند، فوراً به 

بیمارستان منتقل کردند. 
من هم از فرصت استفاده کرده و زمانی 
که حالم کمی بهتر شد؛ از بیمارستان 
فرار کردم. وقتی خودم را به خانه رساندم 
فهمیدم همسرم بشدت نگران است و 
ناپدید شدن مرا به پلیس گزارش کرده الان 
هم فکر می‌کنم تنها کسی که می‌تواند این 
نقشه را کشیده باشد پدرم است تا از من به 

خاطر اختلافی که داشتیم انتقام بگیرد.
به دنبال اظهارات مرد جوان، بازپرس 
جنایی دستور تحقیقات را از مسئولان و 
کارمندان کمپ و همچنین پدر شاکی 

کرد. صادر 

گروه حوادث/  ریزش ناگهانی سقف 
یک مغازه در خیابان مجاهدین 

اسام دو مجروح بر جا گذاشت.
 سید جلال ملکی سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: حوالی ساعت ۱۲:۲۳ دوشنبه 
یک مورد حادثه ریزش آوار و تخریب 
سقف یک مغازه به سامانه ۱۲۵ 
اطاع داده شد که درپی آن ستاد 
فرماندهی، آتش‌نشانان دو ایستگاه 
را به محل حادثه واقع در خیابان 
مجاهدین اسام بعد از میدان شهدا 
اعزام کرد. با حضور آتش‌نشانان در 

محل مشاهده شد که حادثه در یک 
ساختمان سه طبقه قدیمی رخ داده 
و در حالی که کارگران در حال انجام 
امور بنایی و تعمیرات در طبقه اول 
این ساختمان بودند، ناگهان کف 
طبقه اول ساختمان که سقف مغازه 
طبقه همکف به مساحت حدود ۲۰ 

مترمربع بود، ریزش کرد.
 ملکی با بیان اینکه درپی این حادثه 
یک کارگر حدوداً ۶۰ ساله از طبقه 
اول به داخل مغازه سقوط کرد، 
گفت: همچنین در این مغازه زنی 
حدوداً ۲۷ ساله نیز حضور داشت 
که آوار بر سرش ریزش کرده بود. 

هر دو نفر دچار مصدومیت شده 
قسمت‌هایی از بدنشان در زیرآوار 
گرفتار شده بود که آتش‌نشانان 
همزمان با ایمن‌سازی محل  اقدام 
به خارج کردن این دو نفر از زیر 

آوار کردند.
و  آتش‌نشانی  سازمان  سخنگوی   
خدمات ایمنی شهر تهران با بیان 
اینکه هر دو نفر زنده از زیر آوار 
خارج شدند، گفت: این دو نفر برای 
دریافت خدمات درمانی به عوامل 
اورژانس تحویل داده شده و سپس 
به وسیله آمبولانس به بیمارستان 

شدند. منتقل 

سقف مغازه روی سر زن جوان آوار شد

 آتش‌سوزی یک دستگاه خودروی سواری پراید حین حرکت 
در جاده‌ای روستایی، راننده را به کام مرگ کشید اما همسر و 

عروس وی با خروج بموقع از خودرو نجات یافتند.
علی دهقان‌زاده فرماندار بردسکن گفت: این حادثه 
در جاده روستای »خمی« به شهر بردسکن و در فاصله 
حدود ۱۰ کیلومتری این شهر رخ داد و یک پراید در حال 
حرکت به علت نقص فنی ناگهان آتش گرفت. راننده که 
مردی ۶۵ ساله بود خودرو را متوقف کرد اما آتش بشدت 
گسترش یافته و وی به‌دلیل محبوس شدن در خودرو در 
میان شعله‌های آتش جان باخت. همسر و عروس وی که 
همراهش بودند موفق شدند بموقع از خودرو خارج شوند 
اما دچار سوختگی شده‌اند که با حضور نیروهای امدادی 
به بیمارستان ولیعصر)عج( بردسکن منتقل شدند. علت 
آتش‌سوزی از سوی پلیس نقص فنی خودرو اعلام شد.

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، خرداد سال ۹۸ زن جوانی 
به نام سمیرا با مراجعه به پلیس 
عنوان کرد: بعد از جدایی از همسر 
سابقم او برای چهارمین بار با زنی 
ازدواج کرد و دختر 9 ساله‌ام به نام 
مریم را هم با خودش برد. همسر 
سابقم چندماه قبل به من گفت 
اگر بچه را می‌خواهی 100 میلیون 
تومان بده اما چون چنین پولی 
نداشتم سکوت کردم، اما حالا 
فهمیدم دخترم سر به نیست 

شده است.
44 ساله  این شکایت مرد  با 
تحت بازجویی قرار گرفت و در 
نهایت لب به اعتراف گشود و 
گفت: همسر آخرم مخالف زندگی 
دخترم با ما بود و به من گفت 
مریم را به مادرش تحویل دهم 
اما من قبول نکردم با این حال 
وقتی مرا تحت فشار گذاشت از 
خیابان ناصرخسرو قرصی خریدم 
و یک روز به بهانه تفریح دخترم 
را سوار موتورم کردم و باهم به 
پاکدشت رفتیم. در آنجا قرص 

را با آبمیوه به دخترم دادم و در 
راه بازگشت به تهران در منطقه 
خاورشهر متوجه شدم او بیهوش 
شده است. به همین خاطر او را 
کنار جاده از موتور پیاده کردم و 
به خانه برگشتم و از آن به بعد هم 

دیگر خبری از او ندارم.
پس از این اظهارات مأموران به 
که  بررسی مناطقی پرداختند 
وی مدعی بود پیکر نیمه‌جان 
دخترش را آنجا رها کرده اما هیچ 
ردی از دختربچه به دست نیامد.
به این ترتیب برای مرد جوان به 
اتهام قتل و برای همسرش به 
اتهام معاونت در قتل کیفرخواست 
صادر شد و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه
در این جلسه پدربزرگ مریم و 
مادرش خواهان اشد مجازات برای 

پدر و نامادری او شدند.
پس از آن متهم به جایگاه رفت 
و گفت: من قصد کشتن دخترم 

را نداشتم. اگر فشارهای همسرم 
نبود هیچ وقت چنین کاری انجام 

نمی‌دادم.
در ادامه زن جوان به جایگاه رفت 
و گفت: من از همسرم نخواستم 
بلایی سر دخترش بیاورد. فقط 
خواستم او را به مادرش تحویل 
دهد چون خودم فرزندی دارم و 
نمی‌توانستم فرزند کسی را بزرگ 

. کنم
در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و پدر مریم را به 3 سال 
حبس و پرداخت دیه محکوم 
کردند، اما این حکم در دیوان 
عالی کشور شکسته شد تا شاید 
ردی از دختر کوچولو به دست 

. ید بیا

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه پدربزرگ مریم از 
پسرش اعلام گذشت کرد اما مادر 
مریم گفت: در این سال‌ها هیچ 
ردی از دخترم به دست نیامد و من 
نمی‌دانم چه بلایی سر جسدش 
آمده است. من برای همسرسابقم 

درخواست اشد مجازات دارم.
اما قضات باردیگر مرد جوان را به 
3 سال حبس محکوم کردند اما 
همسرش از اتهام معاونت در قتل 

. شد ئه  تبر
پس از صدور رأی قضات دیوان 
عالی کشور این بار حکم تبرئه زن 
جوان را نقض کردند و خواستار 
رسیدگی دوباره به پرونده شدند.

سومین جلسه دادگاه
در این جلسه که در شعبه دوم 

دادگاه کیفری برگزار شد پدر مریم 
در حالی که حرف‌های زنش را 
عامل تحریک او برای قتل دختر 
کوچولویش دانست، گفت: من 
3 سال مجازاتم را در زندان تحمل 
کرده‌ام و می‌خواهم زودتر آزاد شوم 
وگرنه خودم را در زندان می‌کشم.
سپس همسرش به جایگاه رفت 
و گفت: این مرد دروغ می‌گوید 
چون من درخواست طلاق داده‌ام 
و باید مهریه‌ام را بپردازد چنین 
می‌کند.  ح  مطر را  حرف‌هایی 

من هرگز راضی به مرگ دخترش 
نبودم. من از سال 93 که با این 
مرد ازدواج کردم یک روز خوش 
نداشتم. مادر مریم هم به بهانه 
اینکه پول ندارد وکیل بگیرد در 
فضای مجازی از مردم پول جمع 
می‌کند و می‌خواهد با کش‌دادن 
این پرونده به پول بیشتری برسد 
اما پای من بی‌دلیل به این پرونده 

باز شده و بی‌گناه هستم.
در پایان جلسه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

در سومین جلسه محاکمه 

نامادری منکر دخالت در قتل دختر کوچولو شد
گروه حوادث / نامادری دختری که از سوی پدرش به قتل رسیده اما با گذشت 5 سال هنوز 

جسدش پیدا نشده است برای سومین‌بار به اتهام معاونت در قتل محاکمه شد.

گروه حوادث/  سقوط میلگردهای بار کامیون در کنار ساختمان در 
حال ساخت، جان پسر 12 ساله را گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر یکشنبه 5 آذر، گزارش مرگ 
پسر 12 ساله‌ای به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد. به دنبال 
گزارش این خبر بازپرس جنایی دستور تحقیقات را صادر کرد. 
در بررسی‌های اولیه مشخص شد پسر دانش‌آموز در راه بازگشت 
از مدرسه بوده که بر اثر سقوط میلگردهایی که در حال تخلیه از 
کامیونی در مقابل ساختمان نیمه‌ساز بوده و برخورد با سر پسربچه 

وی جان باخته است.
پسر نوجوان بلافاصله به بیمارستان منتقل شد اما لحظاتی بعد 
تسلیم مرگ شد. راننده کامیون نیز که به دنبال این حادثه از محل 
متواری شده بود، وقتی از مرگ پسرک باخبر شد خود را تسلیم 
پلیس کرد.به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی 
تهران راننده کامیون بازداشت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

 مرگ تلخ پسر 12 ساله
زیر بار میلگرد

برادران  حوادث/   وه  گر
دوقلو که به 50 خانه در 
قزوین دستبرد زده بودند، 

دستگیر شدند.

گروه حوادث/ 3 سارق که حدود یک میلیارد ریال 
طا و جواهرات از یک مغازه در تهرانپارس سرقت 

کرده بودند دستگیر شدند.
 سرهنگ امیرهوشنگ امیری سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ گفت: در پی اعام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت از طلا فروشی 
در محدوده تهرانپارس و با بررسی دوربین‌های مدار 
بسته هویت فردی که وارد مغازه طلافروشی شده بود 
شناسایی شد. گروه عملیاتی کلانتری 126 تهرانپارس 
در حال گشت‌، خودرویی با 3 سرنشین را مشاهده 
کردند که راننده خودرو، همان متهم بود بنابراین 
مأموران به متهم دستور ایست دادند ولی راننده 

خودرو به قصد فرار از صحنه دستگیری با استفاده 
از سلاح سرد با مأموران درگیر شده و سپس از محل 
به همراه همدستانش گریخت.  پس از تعقیب و 
گریز متهمان در نهایت خودروی آنها در فلکه دوم 
تهرانپارس متوقف شد و متهم در این مرحله با یک 
قبضه ساح گرم به سمت مأموران تیراندازی کرد که 
در یک عملیات ضربتی و منسجم متهم خلع سلاح و 
به همراه دو همدستش دستگیر شد.  سرکلانتر چهارم 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: پس از بازرسی از 
خودرو متهمان حدود یک میلیارد ریال طلاهای سرقت 
شده کشف شد و متهمان برای طی مراحل قانونی به 

کلانتری انتقال داده شدند.
متهمان در کلانتری به 20 فقره سرقت در استان‌های 

مختلف اعتراف کردند.

دستگیری سارقان طلافروشی
 در کمتر از یک ساعت

پدر شوهر در
 آتش پراید سوخت


